

Jørn M. Schmidt
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Seminarievej 1A, Ribe

(CVR-nr. 28 30 97 24)

Årsrapport for 2017/18

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/11 2018.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	4
Påtegninger	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
	Hjemmeside: www.jmschmidt.dk CVR-nr.: 28 30 97 24 Stiftet: 29. december 2004 Kommune: Esbjerg kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jannie M. Hansen Jørn M. Schmidt
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
Revision	BRANDT Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36L 8230 Åbyhøj
Ejerforhold	JØ Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Seminarievej 1A, 6760 Ribe Jannie M. Hansen Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Seminarievej 1A, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 707.428, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. september 2018 kr. 881.941.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Note	2017/18	2016/17 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	3.362.378	3.409
1 Personaleomkostninger	-2.313.248	-2.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-122.891	-96
DRIFTSRESULTAT	926.239	988
Andre finansielle indtægter	2.376	10
Andre finansielle omkostninger	-21.165	-50
RESULTAT FØR SKAT	907.450	948
2 Skat af årets resultat	-200.022	-209
ÅRETS RESULTAT	707.428	739
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	350
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	400.000	400
Overført resultat	7.428	-11
DISPONERET I ALT	707.428	739

Balance pr. 30. september 2018

Aktiver

Note	2018	2017 (tkr.)
3 Udviklingsomkostninger	82.500	109
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	82.500	109
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.603	175
Materielle anlægsaktiver	115.603	175
Andre tilgodehavender	10.000	10
Finansielle anlægsaktiver	10.000	10
ANLÆGSAKTIVER	208.103	294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	749.782	655
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.128.093	1.128
Andre tilgodehavender	33.967	2
Periodeafgrænsningsposter	9.063	8
Tilgodehavender	1.920.905	1.793
Likvide beholdninger	1.101	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.922.006	1.793
AKTIVER	2.130.109	2.087

Balance pr. 30. september 2018

Passiver

Note	2018	2017 (tkr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	456.941	450
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	350
5 EGENKAPITAL	881.941	925
Hensættelse til udskudt skat	154.078	169
HENSATTE FORPLIGTELSER	154.078	169
Gæld til pengeinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	0	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	120
Gæld til pengeinstitutter	565.200	188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.284	40
Selskabsskat	152.610	168
Anden gæld	342.996	477
Kortfristede gældsforpligtelser	1.094.090	993
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.094.090	993
PASSIVER	2.130.109	2.087

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

Noter

	2017/18	2016/17 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	5
Lønninger	2.075.084	2.067
Pensioner	198.078	219
Andre omkostninger til social sikring	40.086	39
	<u>2.313.248</u>	<u>2.325</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets indkomst	214.610	216
Regulering af eventualskat	-14.588	-7
	<u>200.022</u>	<u>209</u>
	Udviklings- omkostning- er	Goodwill
3 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	1.263.250	1.800.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2018	<u>1.263.250</u>	<u>1.800.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.153.250	-1.800.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-27.500	0
Af-/nedskrivninger 30. september 2018	<u>-1.180.750</u>	<u>-1.800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>82.500</u>	<u>0</u>

Noter

**Andre
anlæg,
driftsmateri-
el og
inventar**

4 Materielle anlægsaktiver

Kostpris, primo	1.981.832
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0

Kostpris 30. september 2018	1.981.832
------------------------------------	------------------

Af-/nedskrivninger, primo	-1.806.302
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-59.927

Af-/nedskrivninger 30. september 2018	-1.866.229
----------------------------------------------	-------------------

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	115.603
-------------------------------------------------	----------------

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisp- onering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	449.513	0	7.428	456.941
Forslag til udbytte for regnskabsåret	350.000	-750.000	700.000	300.000
	924.513	-750.000	707.428	881.941

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret følgende:

Nom. kr. 750.000 løsøre pant i driftsmidler og goodwill og

Nom. kr. 1.850.000 skadesløsbrev med pant i simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill.

Noter

7 Nærtstående parter

Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Jannie M. Hansen, Juels Alle 3, 6760 Ribe.

Direktør Jørn M. Schmidt, Seminarievej 30, 6760 Ribe.